
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1232 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1232 "СК"

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15238249 1451837 Бадига Василь Михайлович
052569 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0031971 Облік і аудит 137,519

2 14906140 1451837 Боднарчук Людмила Василівна
052561 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0071126 Облік і аудит 145,680

3 14906426 1451837 Болеховська Наталія Мирославівна
052718 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0243526 Облік і аудит 137,320

4 14906637 1451837 Капітан Іванна Іванівна
053765 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0216739 Облік і аудит 129,900

1



5 14906887 1451837 Кривко Марта Богданівна
052557 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0027650 Облік і аудит 141,741

6 14907078 1451837 Кузьма Ростислав Миколайович
052574 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0032093 Облік і аудит 139,296

7 14907281 1451837 Лизуник Валентина Василівна
053770 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0204664 Облік і аудит 128,750

8 14907602 1451837 Лизуник Марія Василівна
053775 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205230 Облік і аудит 124,100

9 14907815 1451837 Липка Віталій Тарасович
052897 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0197940 Облік і аудит 125,700

10 14908046 1451837 Павлюк Ольга Володимирівна
053785 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0233304 Облік і аудит 132,800

11 14895494 1451837 Сасовець Мар`яна Романівна
052558 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0216994 Облік і аудит 143,852

12 14908255 1451837 Цив`юк Ольга Володимирівна
052514 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0175899 Облік і аудит 123,050

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1232 "СК"

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14909969 1482174 Борецький Ігор Володимирови
ч

053164 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214455 Комп'ютерна 
інженерія

128,000

2 14908628 1482174 Донцов Олег Олегович
053162 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214462 Комп'ютерна 
інженерія

142,600

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1232 "СК"

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14903772 1484172 Денис Максим Юрійович
053270 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0231441 Агрономія 142,494

2 14904830 1484172 Дуць Іванна Іванівна
053282 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245299 Агрономія 126,582

3 15047549 1484172 Мендик Богдан Степанович
053157 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214528 Агрономія 132,906

4 14905078 1484172 Надачковський Іван Іванович
053274 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0248269 Агрономія 141,984

4



5 14895468 1484172 Рудевич Василь Володимирови
ч

053273 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0248321 Агрономія 134,844

6 14905346 1484172 Українець Олександр Йосипович
053281 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0266816 Агрономія 143,990

7 14905604 1484172 Яцків Ярослав Ярославович
052560 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0023738 Агрономія 130,771

5


